Hac tamen condictione quod praedictae mercantiae et res propriae sint
ipsorum Alamanorum et non aliquorum aliorum et ipsorum conductores teneantur
et obligati sint suo sacramento iurare et affirmare ita esse in manibus dacia-
riorum per quorum iurisdictionem eos transire continget.

Mandantes et tenore presentium concedentes ut supra quod mercatores supra-

(1) D: Vogonia.
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scripti a modo non teneantur ad solutionem daciorum pro huiusmodi per eos vel
eorum nominibus conducendis mercantiis nisi secundum dictas limitationes ut
supra et prout supra requiritur tantum quamvis nostra dacia seu eis contingeret
augumentari vel diminui seu fieri aliquam condictionem vel diminutionem.

Iniungentes proinde magistris intratarum nostrarum ordinariarum et extra-
ordinariarum presentibus et futuris, ad quos spectat et spectabit, et officialibus
quibuslibet nostris ac daciariis et gabellatoribus nostris, qui per tempora fuerint,
necnon feudatariis quibuslibet nostris et eorum officialibus et daciariis quibuslibet
ut supra, quatenus predictas nostras ltteras (1) limitationis et concessionis ac
declarationis in futuris novis incantibus faciant publicari et prout iacent servent
et faciant inviolabiliter observari sub indignationis nostrae poena. Et quasquidem
litteras nostras (2) respectu dictarum limitationum volumus solummodo effectum
sortiri et habere a calendis mensis ianuarii proxime futuris in antea usque ad
beneplacitum nostrum ne aliqua fiat innovatio in daciis anni presentis iam pro
anno presenti daciariis incantatis et delivratis.

In quorum * testimonium presentes fieri iussimus et registrari nostrique sigilli
munimine roborari. Dat. Abiate, die XIII maii MCCCCLX nono. sign. Ioannes
Vicecomes.

S. T. Ego Ioannes Christophorus de Frova, filius specialis d. Baptiste, civi-
tatis M., porte Cumane, parrochie sancti Thome in terra amara, publicus
imperiali apostolicaque auctoritatibus notarius mediolanensis, suprascriptam copiam
suprascripti privilegii auscultavi et quia eam cum originali existente apud d.
Georgium alamanum, agentem pro dominis de Fortubach, mercatoribus alamanis,
concordare inveni et in nullo variare ideo, in premissorum omnium fidem, propria
manu subscripsi cum appositione mei soliti signi tabellionatus in foliis quinque,
presenti computato. Sub die iovis vigessimo mensis decembris anni millesimi quin-
gentessimi quadragessimi tertii et secunda indictione.
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HAEC EST RUBRICA LIBRI DATII MERCANTIAE
ET ADDITIONIS EIUSDEM

Capitulum (1) lini et canepi

Capitulum merzariae

Capitulum victualium

Capitulum coraminis boum confectum et bursanae

Capitulum ferri laborati et non laborati

Capitulum araminis et bronzi 3

Capitulum tinctoriae et operis tinctoriae

Capitulum pellatariae

Capitulum auri et argenti et sitae et velutx

Capitulum speciariae

Capitulum diversarum rerum

Capitulum veteris datii secundum quod debet exigi a certis c1v1tat1bus
nominatis

Capitulum sicut omnes aliae civitates et terrae debent solvere pro
qualibet summa mercantiae ML I

Capitulum robarum subtilium quae conducuntur per tran51tum secun-
dum quod debet solvere pro somma . 5

Capitulum sicut omnes aliae res quae non sunt in hbro aestimationis
aestimentur per officiales ut apparet in dato turris credentiae . -

Capitulum reductionis factae per mercatores Mediolani super certis
rebus 1425 . . . @t K = o

Capitulum provisionum et ordmamentorum et reformatlonum factarum
super exactione, collectione datii mercantiae de denariis XII pro libra

Capitulum quod mercantiae quae conducuntur in navibus vel cepatis
vel super bestiis per Lacum Maiorem vel per alia flumina solvant ad
passus consuetos 2

Capitulum quod mercantlae quae conducuntur extra cxv:tatcm M
solvant ad passus sive transitus

(1) Precedono perd nelle Aestimationes :
Canitulum draperie
Capitulum lane et operis lane
Capitulum bombicis

s lelal
Q0 O =

13
15
17
20
23
25

31
43
55
61
61

63

. 63

64

65

66
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Capitulum quod mercantiae quae conducuntur in navibus per Navigium
non discaricentur donec visae fuerint per officiales .

Capitulum de bestiis quae non solvunt ad introytum et solvunt ad
exitum .

Capitulum quod omnes mercantiae conducantur per stratas mastras .

Capitulum quod omnia communia terrarum non permittant mercan-
tias transire per eorum territoria non solutis datiis

Capitulum quod omnes equi et equae de guarda seu armis ducantur
per stratas mastras ad portam Romanam vel Vercellinam et ibi solvant
datiom , , .,

Capitulum quod omnes equi qui conducuntur extra civitatem M. solvant
datium de denariis duodecim pro libra ad portam Romanam vel Vercellinam

Capitulum quod qui vendet equos seu equas alicui forasterio teneatur
eos penes se tenere donec datium sit solutum .

Capitulum quod quelibet persona spedagians mercantiam debeat nomi-
nare omnia ea quae habet causa pedagiandi et non pedagiet unam rem
pro altera : . .

Capitulum quod vendentes mercantias non debeant eas dare ementibus
donec solutum sit datium DR e R TR R

Capitulum quod hospites et ahae personae non recipiant mercantias
nisi solutis datiis . .

Capitulum quod mercantiae non dlscarlcentur nisi visae fuermt prius
per officiales e el

Capitulum quod non sit allquls qui audeat dxscarlcdre ahquas mercan-
tias in M vel in burgis coniunctis (1) donec sint consignatae ad portam
Romanam vel Vercellinam

Capitulum de lignamine antequam rec1p1atur de aqua quod sit solu-

tum datium

Capitulum quod mercantlae non llgentur nec d1shgentur nisi prius
videantur per officiales deputatos )

Capitulum quod ligatores non ligent mercantias nisi prius v1deantur
per officiales deputatos

Capitulum quod marosserii debeant nominare emptores et venditores
mercantiarum et equorum et equarum .

Capitulum quod quilibet possit accusare 2

Capitulum de arbitrio iudicis quod habeat plenum arbltrlum mqu1rend1
contra omnes et singulos vendentes contra formam dictarum provisionum

Capitulum de modo procedendi contra forasterios si non solvunt datium
eorum mercantiarum

Capitulum quod provisiones praedlctae observentur per quashbet
personas

Capitulum quod denunciantes venditiones equorum habeant denarios

(1) Nel testo: communitatis.

67
67

69

70

70

70

71

71
71
72
72

72
73

73
73

73

duos pro libra et quod ducentes mercantias debent hospitari in burgis si
invenerint portas clausas .

Capitulum de poena prohlbentls se cercari .

Capitulum quod plena fides adhibeatur oﬂflc1ahbus accusantlbus sine
aliqua probatione S

Capitulum hostariae sive rippae 5 z

Capitulum quod aliquis non audeat receptare ahquas mercantlas
forasterias 5

Capitulum quod dat1aru portarum Romanae et Vercellmae debeant dare
sacramentum mercatoribus

Capitulum quod mercatores forasteru debeant hospltarl mfra decem dles

Capltulum quod nullus audeat hospitare aliquam mercantiam forasteriam

Capitulum quod habentes mercantias forasterias in eius domo debeant
consignare ad hospitium infra X-dies . el ;

Capitulum quod omnes mercantiae cuiuscunque et qudlxtercunque con-
ducantur ad civitatem M. et in burgis coniunctis (1) antequam exonerentur
debeant reponi

Capitulum quod si ahquls mercator fecerlt ahquod mercatum de alxqua
mercantia et sibi dederit denarios decem pro ipso mercato, cogi possit

Capitulum quod quilibet mercator qui suas mercantias in hospitio ven-
diderit ad denarios vel ad credentiam vel [non] * habeat publicum instru-
mentum, judex possit ius summarium facere et sine strepitu etc.

Capitulum de armis pro rippa .

Capitulum de arbitrio dando iudici quod possxt et ei hcxtum sit facere
banniri quoscunque qui accusati fuerint

Capitulum de arbitrio praedicto quod si ahquls vendlderlt seu vendl
fecerit aliquos equos vel equas seu mercantias seu res etc,

Capitulum de arbitrio praedicto quod possit procedi, condemnan et
puniri quoscunque fraudantes contra formam statutorum .

Capitulum de arbitrio praedicto pro conservatione datii den. duodecnn
pro libra ad cuius solutionem multi nituntur fugere e L

Capitulum de arbitrio praedicto quod omnes mercantiae mercatorum
forasteriorum conducantur ad civitatem M. et burgos antequam exonerentur
sub poena amissionis praedictarum mercantiarum .

Capitulum de poena mercatoris forasterii vendentis mercantias mer-
catoribus M. et Modoetiae . .

Capitulum quod mercatores M. habentes soc1etatem cum mercatonbus
forasteriis debeant denunciare suam societatem

Capitulum quod vendentes equos debeant solvere rippam et in qulbus
hoc habet locum s

Capitulum quod ementes bron71um et aramen debeant solvere rippam

Capitulum quod quilibet faciens baratum vel cambium debeat solvere
rippam ,

(1) Nel testo: communitatis.

74
74

75
75

76
76
77
77

77

77
78
78
78
79

79

8o

81
81
81

82
82

82
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Capitulum provisionis illorum de Modoetia de rebus venientibus a
Venetiis per M. et euntibus per M. .

Capitulum quod deferatur sacramentum per mercatores officialibus
deputatis ad recipiendum dacium mercantiae M.

Capitulum quod si aiiquis forasterius iverit ad portas civitatis M. vel
ad aliquam earum ad pedagiandum seu scribi faciendum aliquas mercantias
de quibus dicti pedagiarii habuerint aliquam suspitionem etc.

Capitulum de poena ducentis equos non suos et scriptos ad st1pend1um
ad aliam iurisdictionem si non solverit dacium etc. .

Capitulum de poena recipientis aliquas mercantias occultas

Capitulum de auro et argento ; :

Capitulum candellarum sepi quod possunt ducx extra c1v1tatem M
sine datio

Capitulum de rebus illis quae debent amitti vel non amitti .

Capitulum quod non soivatur dacium de cergiis a carreriis vel tinis
donec etc.

Capitulum quod observantiae servatae per datiarios in damnum et
gravamen hominum M. non serventur

Capitulum de notificatione fienda per officiales ad portas civitatis
intrantibus et exeuntibus ut solvant pedagium . Loy

Capitulum quod de aziis et telis forasteriis, quae ducuntur ad civitatem
pro fustaneis fiendis, nullum datium in civitate nec in comitatu (1) colli-
gatur nec exigatur de eisdem

Capitulum quod quilibet officialis traverserius presens nec futurus qui
est vel qui erit ad aliquem traversum dicti comitatus et * ad datium
den. XII pro libra predicta, teneatur et debeat unicuique personae facere
bulletas mercantiae

Capitulum quod quilibet officialis traverserius continue stare debet
ad officium traversus pro officio exercendo salvo tempore quo venerit ad
faciendum rationem

Capitulum quod si fuerit aliquis officialis ex traverseriis predictis qui
faceret aliquam bulletam alicui vel aliquibus de mercantiis et rebus quae
non reperiantur in libro, quod condemnetur in floreno uno pro quolibet soldo

Capitulum quod quilibet traverserius salariatus ad salarium soldorum
sex tertiolorum pro die teneatur et debeat facere rationem et consignare
recepta datii praedicti sui traversus coram antianis de mense in mensem
infra decem dies

Capitulum quod omnes condemnationes quae fierent per dictum d.
iudicem credentiae de officialibus predictis traverseriis vel aliquo eorum
occasionibus predictis quod ad ipsas et quamlibet earum fideiussores tenean-
tur et cogi possint et in solidum pro actione anteriore .

(1) Nel testo: ducatu.
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f. 123

f. 123
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f.124
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f. 125

f. 126

f. 12y

f. 128

f. 128
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Capitulum quod praedictae provisiones lectae et publicatae fuerunt
die ultimo mensis aprilis [MCCCXLVIII] indictione prima .

Capitulum statuens quod nullae res, mercantiae nec victualia condu-
cantur contra vetitum communis M. sub poena ordinamentorum communis
M. compraehensa. Et quod aliae mercantiae, res et victualia quae solvunt
pedagium seu quae non ceciderunt in commissum non perdant .

Capitulum provisionis quod omnes mercantiae quae iverint et exiverint
per burgum de Modoetia debeant solummodo intrare et exire per portas
duas tantum .

Capitulum quod omnes mercantiae quae intrare voluerint in civitatem
M. pro conducendo Modoetiam debeant per ipsos mercatores vel eorum
conductores solvere dacium propinquiori traverserio qui fuerit ad illum
introytum vel accipere non impediatur .

Capitulum quod postquam praedictae mercantiae fuerint consignatae
ad burgum de Modoetia quod, antequam intrent portas dicti burgi, mer-
catores vel conductores earum petere debeant officiales deputatos in dicto
burgo ad exactionem dacii den. duodecim pro libra et consignare bul-
letam solutionis factae

Capitulum quod omnes ligatores quotienscunque voluerint ligare mer-
cantias debeant petere officiales praedictos et in praesentia ipsorum debeant
ligare ipsas mercantias et eas scribantur per ipsos officiales; et etiam pre-
dicti ligatores teneantur satisdare

Capitulum quod drapi de Turno et de Perlasca de colore qui de caetero
ducantur vel portentur vel duci vel portari contingerit per quoslibet mer-
catores vel alias personas cuiuscunque status et conditionis existant, ad
civitatem Papiae, qui drapi transitum faciant per civitatem M. et eius
districtum, solvant etc.

Capitulum quod de lanis subtilibus quae ducuntur intus portas civitatis
et pro comitatu M. per traversum dicti comitatus M. quae non sunt in libris
dicti datii nec solitae conduci in civitate nec comitatu M. a duobus annis
citra etc.

Capitulum quod traverserii comitatus M. presentes et futuri recipiant
et de caetero recipere debeant et teneantur a conducente seu conducentibus
de drapis de Cumis, de Turno pro dicto comitatu, datium de solutione ad
computum de solidis XXIIII ter. pro petia

Capitulum quod quaelibet persona quae voluerit retaliare drapos et
quae tenuerit et tenere voluerit seu tenebit drapos pro vendendo ad retalium
seu retaliando, teneatur et debeat ipsos drapos facere bullare .

Capitulum quod nulla persona praesumat conducere vel conduci facere
extra comitatum vel districtum M. vel prope confines ipsius civitatis per
tria milliaria linum, drapum lini vel aziam .

Capitulum quod ipsi mercatores et homines conducentes et conduci
facientes de ipsis mercantiis et rebus quae fiunt in ipsis civitatibus et
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episcopatu Pergami et Brixiae vel alicuius earum possint conducere et
conduci facere etc.

Capitulum unum factum MCCCLXIII indictione prima, die XXIII
mensis februarii sicut Beltramolus de Castroseprio, publicus preco com-
munis M., alta voce * preconizavit super scalas palatii novi communis M.
hoc modo, videlicet: Preceptum est domini Thomasii de Corpello etc.

Capitulum quod quaelibet persona quae inventa fuerit hora suspecta
portare vel conducere aliquam mercantiam de qua debuerit solvi illud
datium per suburbia civitatis vel de uno burgo ad alium, amittat illas
mercantias et res, et ultra condemnetur arbitrio iudicis, et iudicatur hora
CEEPESNETE 5 4 g G s s e g b s e S

Capitulum quod licitum sit ducere bestias a carne extra districtum M.
solvendo dacium consuetum, videlicet: de bestiis bovinis et porcis secundum
aestimationem earum per officiales fiendam ad computum de den. XVI
pro libra . .

Capitulum quod qu111bet extraneae 1urlsd1cttoms poss1t conducere in
districtu M. bestias ad pasculandum, videlicet: pecudes, capras et vaccas,
et eas retroire absque solutione si vero contingeret per transitum .

Capitulum de ordine servando per pesatorem facto de anno MCCCLXII
ut patet in pluribus capitulis

Capitulum mandati d. Bonazontae de Fondo de Luca, iudicis officii
datiorum et intratarum communis M., deputati necnon referendarii com-
munis M. utriusque curiae magnificorum dominorum M. quod solvatur de
infrascriptis rebus et mercantiis per infrascriptum computum .

Capitulum quod omnia datia civitatis et ducatus M. incantentur pro
anno uno proxime futuro incepturo in kalendis * mensis ianuarii anni
MCCCCXXI ut apparet in pluribus partitis

Capitulum quod omnes aliae res quae non sunt in libro aestimationis
estimentur per officiales .

Capitulum quod quilibet stationarius aut alia quaevis persona habens
in eius domo aliquos drapos veluti seu sitae seu aliquas res subtiles pro
quibus seu de quibus venit aliquid ad solvendum pro datio mercantie den.
XII pro libra etc. .

Capitulum quod quelibet persona quae ducet vel portabit seu duci vel
portari faciet aliquas mercantias de quibus solvi debeat seu solitum sit solvi
ipsum datium, teneatur et debeat se cum eis rebus et mercantiis presentare
antianis et datiariis ipsius datii

Capitulum quod hospites suburbiorum in quorum hospitiis seu hospitio
fuerint repositae aliquae mercantiae seu res de quibus debeat solvi ipsum
datium mercantiae, teneantur et debeant incontinenti cum repositae fuerint
de hoc facere notitiam datiariis

Capitulum quod omnes mercatores ballarum et aliarum mercantiarum

teneantur et debeant infra octo dies proxime futuros comparere coram
iudice in domo turris credentiae M. .
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Capitulum MCCCCXIIII. Infrascriptae sunt declarationes et decisiones
questionum quae oriri possent inter incantatores datii magni portarum et
additionis ex una seu pluribus * partibus et incantatores mercantiae et addi-
tionis ex altera seu ex aliis partibus. Et incipit: De lignamine laborato, cum
certis aliis capitulis

Capitulum factum MCCCCXXIII de pactis parendis ad incantus novos
fiendos pro anno predicto quod si contingerit facere restaurum aliquod
datiariis datii mercantiae et additionis ipsius datii pro roba subtili etc.

Capitulum facto billionorum de sententia una pronunciata et lecta per
predictum d. Toannem de Marvis, iudicem datiorum ad turrim credentiae

Capitulum Teutonicorum seu Svicerorum factum de anno 1422 (1)
«quod ill. dd. M. etc. dignetur nobis Teutonicis sive Sviceris providere
de domo una » cum certis responsionibus factis .

Capitulum « Reperitur ad cameram officii d. referendarii communis M.
in libro incantuum datiorum et delivrationum anni MCCCCXXV fore
factas certas additiones super datio mercantiae et additionis dicti datii,
primo in dacio mercantiae etc.» s o w 5

Capitulum qualiter debet exigi datium rippae mercantiae communis M.
ut inferius continetur

Capitulum quod notandum est de omnibus predictis rebus transitum
facientibus per civitatem M., exigatur pro medietate tantum dum transitum
faciant infra quinque dies. Elapsis vero predictis diebus quinque, exigatur
prout superius scriptum est .

Capitulum pactorum factorum inter commune M. et commune Vene-
tiarum super mercantiis et sale vetero .

Capitulum pactorum factorum inter commune M. et commune Vene-
tiarum occasione salis pro certo pretio .

Capitulum aestimationis factum super certis rebus ut continetur in
pluribus capitulis occasione predictorum Venetorum

Capitulum pactorum novorum et confirmationes pactorum praedictorum
factorum inter commune M. et commune Venetiarum factorum de novo

Capitulum: Ad evitandum fraudes quae committuntur in datio mer-
cantiae maxime super mercantia subtili. Notantur infrascripta capitula,
videlicet : Quod omnes ballae et fardelli tam lanae et bombicis quam cuius-
libet alterius mercantiae videantur et solvantur per infrascriptum modum,
videlicet etc. .

Capitulum quod valisiae aperiantur quoruncunque, salvo quod valisiae
militum tam ultramontanorum quam italicorum et cuiuslibet alterius paysii

Capitulum quod valisiae habentium litteras familiaritatis sint liberi
transitus ab infrascriptis dominis principibus et rectoribus seu ab aliquo

eorum. Quorum dominorum principum et rectorum nomina sunt hec etc.

(1) Nel testo: 1423.
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AESTIMATIONES MERCIUM

In nomine Domini, amen.

Haec sunt aestimationes factae per commune Mediolani seu per sapientes
super hoc deputatos super omnibus mercantiis quae intrabunt et exient civitatem
et districtum Mediolani, pro datio mercantiae. Et nota che per ogni libra di

estimo che estimato valere le robbe paga soldo uno, denari tre per libra.

1. [Capitulum draperiel

Baroaldi (1) sunt pro petia brachia centum, et sunt rubi
tres pro petia, ponantur pro petia . .

Bancales ampli, brachia sex pro petia, ponantur pro petla

Celoni de lectis ponantur pro quolibet .

Cossini pro sedendo ponantur pro quolibet .

Caligae drapi alti ponantur pro pario . :

Caligae drapi alti a domina ponantur pro pario

Caligae drapi bassi ponantur pro pario .

Capuci drapi lanae ponantur pro quolibet

Copertorii drapi lanae a cuna laborati ponantur pro quolxbet

Drapi de Mediolano, dantur petiae duodecim pro somma
brachia trigintasex, pro petia

Drapi de Cumis, brachia XXXVI pro petla, ponantur
pro petia .

Drapi de Turno et de Perlasca, brachia XXXV pro petia,
ponantur pro petia

Drapi de Modoetia, brachia triginta sex pro petia, ponantur
pro petia .

Drapi grossi in rodella brachia sexaginta pro petia, po-
nantur pro petia . T

Drapi paravexini bassi, dantur brachla 60 pro petla po-
nantur pro petia .

Drapi de Valle Macrara lecaschl et de Canc1o (2) bra-
chia *F pro petia

1) A, B: baroalde; S: baroldi.
2) A, S: Cantio; C: Canturio.
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Drapi mediae lanae de Brixia et de M., dantur brachia
XXXIII, pro petia ~

Drapi mediae lanae de Verona brachla 33 pro petla, po-
nantur pro petia . el s

Drapi mediae lanae theutomcae brachla 33 pro pet1a po-
nantur pro petia . =t L

Drapi de Canobio, brachla sexagmta pro petxa ponantur
pro petia .

Drapi de Varlslo, de Orogma (I), aramagan (2) et alu
drapi grossi dantur brachia quinquaginta pro petia, ponantur
pro petia .

Drapi de 'Vlllalba dantur pro petla brach1a XXXV I po-
nantur pro petia . o i

Drapi recevini, dantur pro petla brachla I_ pouantur pro
petia

Drapi
petia

parmesani, alti brachia XXXVI, ponantur pro
Drapi de F]orentla, brachia XXXVT pro petia, ponantur pro
petia
Drapi Popaleng1 brachia, XXXVI pro petia, ponantur
pro petia 5

Drapi de Verona, brachla XX‘(VI pro petla ponantur pro
petia

Drapi de Laude, brachla XXXVI pro petla, ponantur pro
petia

Drapi de Pergamo brachla XXXVI pro petla ponantur pro
petia

Drapi de Brlxxa brachla XXXVI pro petla ponantur pro
petia G g
Drapi basql de Angha hrachla sedec1m, pro capicio .

Drapi de Proino (3), brachia triginta sex pro petia, po-
nantur pro petia .

Drapi de Viglevano 1 s

Drapi virgati de Ypora, biffae de Proino, mixti de Pa-
risio, virgati de Tornasio, brachia XXXVI pro petia, ponantur
pro petia

Drapi de Sancto onmslo, brachla XXXVI pro petla
ponantur pro petia

Drapi de Celono de colore, de Proino (3), mixti, de
Malines (4) et Doasio (5); et omnes alii drapi mixti, brachia

(1) S: Cirognia.

(2) A, B, C: aramagnini; S: aremagnini.

(8) Nel testo: de fine. A, S: Proino; B, C: Prohino.
(4) C: Malmex.

(5) Nel testo: Azio - A: Doasio; B: Daixio; C: Drixio.
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XXXVI, ponantur pro petia SR

Drapi tolesani, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro
PEtia I B R e e e .

Drapi papienses, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro
petiafl B S R R D e S e s e

Drapi de Roano, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro
DECIANSINEIINE PE e S B L S e e e e b

Drapi de Ypora, de Sancto Tomentono (1), de Castella (2),
de Guanto, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro petia

Drapi virgati de Guanto et saye de Carmo (3), de Ca-
stella, de Camarino, de Lilia et Digesta, brachia XXXVI
pro petia, ponantur pro petia . o

Mantelli de feltro dantur bocconi duodecim, pro mantello

Paonacii et morelli tincti in grana, brachia XXXVI pro
petia, ponantur pro petia . el R RS S e

Scarlatae tinctae in grana amplae, brachia XXXVI pro
petia, ponantur pro petia

Scarlatae in grana strictae nostranae, brachia XXXVI pro
petia, ponantur pro petia . . . . . . .

Sayae Yrlandae, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro
petia
Sayae de Scotia, brachia XXXVI pro petia, ponantur pro
AeHR S R R e s e G L SR

Sayae de Anglia, brachia decem pro petia, ponantur pro
petia

Sayae de lectis ponantur pro qualibet . T

Stamegniae de Belcare, sunt burati XXXI de mixtura,
ponantur pro petia

Stamegniae de Belcare magnae ponantur pro petia

Stamegniae de Rens de frumento sunt burati octo pro petia,
ponantur pro petia

Stamegniae de spoliti, ad numerum brachiorum centum,
ponantur pro petia

Saccoti sive birretae laneae pro corando oleo, ponantur pro
quolibet 3 Bt
Drapi de Cancio de brachiis sexaginta usque in brachia
septuaginta ponantur pro petia .

Drapi suprascripti de brachiis septuaginta usque in octua-
ginta, ponantur pro petia .

A, B: Sancto Termentino; €, S: 8. Tormentino.

S: Casella; B: Caxella; C: Castella.
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1 testo: Canso. A, B: Carmo; &: Cavio. Pid corretto: Camo (Caen).

2. Capitulum lanae et operis lanae

Birretae parvae de nocte ponantur pro duodena .

Birretae laneae parvae et boneti subtiles ponantur pro duo-
dena
Birretae laneae magnae ponantur pro duodena
Birretae laneae piscium ponantur pro duodena .

Bindelli lanae ponantur pro libbra

Bindelli lanae ponantur pro brachio

Birretae de feltro ponantur pro duodena .

Capelli lanae de piscibus ponantur pro duodena

Capelli lanae grossae de Alamania ponantur pro duodena
Capelli lanae grossae spasii de M. ponantur pro duodena .
Capelli lanae grossae de M. ponantur pro duodena .
Farsatae novae ponantur pro qualibet

Guanti lanae grossae qui veniunt de Venetiis ponantur pro
duodena

Guanti lanae grossae de M. ponantur pro duodena .

Guanti lanae de drapo ponantur pro duodena .

Garzatura lanae ponatur pro somma

Grupi lanae ponantur pro somma

Intriziatores lanae ponantur-pro pario

Intriziatores drapi lanae ponantur pro pario -

Lana francisca et de Burgundia ponatur pro somma

Lana de Anglia ponatur pro somma

Lana de Barbaria ponatur pro somma

Lana theotonica ponatur pro somma

Lana de Tunesi ponatur pro somma T

Lana de Proventia subtilis ponatur pro somma .

Lana de Campagna ponatur pro somma

Lana nostrana ponatur pro somma Fi- Wi

Lana angelina (1) ponatur pro somma et de Cicilia et
lazoesca

Lana de Hom (2) ponatur pro somma

Lana de Proventia grossa et de la Porta (3) ponatur pro
somma

Piancali ponantur pro somma i

Stamen lanae francischae ponatur pro somma

Stamen lanae de Tunesi ponatur pro somma

Stamen lanae de Cicilia ponatur pro somma .

(1) C: agnelina.
(2) A, B: homi; C: honi.
(8) A, B, C: lana de la porta que venit a Tanua...
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Stamen lanae de Anglia ponatur pro somma . . . . L.200s — d. — Brage drapi lini ponantur pro qualibet . . . . Lo— s.—d. —
Stamen lanae de Barbaria filatae ponatur pro somma . »100 » — » — ; Cultrae venetianae drapi lini veteris ponantur pro quahbet > 2» — »— f£10
Stamen lanae teutonicae ponatur pro somma . . . . »200 » — » — { Cultrae drapi lini novae nostranae aestimentur per officiales » — » — » —
Stamen lanae Proventiae ponatur pro somma . . . . »I50 » — » — ! Canepum grossum non aspinatum ponatur pro somma . . » 12 » — » —
Stamen lanae nostranae ponatur pro somma . . . . » 50 » — » -— ! Canepum aspinatum ponatur pro somma resti canepi . . » 26 » — » —
Stamen lanae de Hom ponatur pro somma . . . . »I50» — » — Canepacium pro faciendo saccos, a brachiis XVI pro petia,
Tondella lanae ponatur pro somma . . . . . . » 3% » — » — ‘ ponatur pro petia . . e o B S e e
‘ Zorneae drapi lanae ponantur pro qualibet . . . . » 4 » — » — Canepacium grossum, dantur rub1 tres pro centanario,
¥ 1 ponatur pro centanario e e i o Lt L R e G
: (s 3. Capitulum bombicis ‘ Canepacium grossum ponatur pro somma . . . . . » 40 » — » —
f Cordaria operis canepi ponatur pro somma . . . . » 16 » — » —
e Bombix de Cicilia et de ultramare ponatur pro somma . » 50 » — » — ‘ Capitergia de brachiis quatuor pro quolibet ponatur pro
P l Bombix filata alba ponatur pro libra . . . . . . » — » 4 » — ‘ duodena et simmliter mantiles. . . o . . 0 L0 L 05 3 Y — »—
i Bombix filata tincta ponatur pro libra . . . . . . » — » §5 » — Canepacii grossi pro corando ceram ponatur pro brachio . » — » 4 » —
3 Bombix filata in foldis ponatur pro libra . . . . . »— 3 3 »— ‘ Cortinae drapi lini tinctae et pinctae aestimentur per offi-
% | Burdi bombicis et lini ponantur pro petia . . . . . » 7 » — » — A ciales i a0 e, e L
i ! Bursae de burdo ponantur pro duodena .. . . . . »— » 4 » — L Cultrae drapi hm parvae de cuna ponantur pro quahbet D> 2> — » —
.1;' Bursae de burdo magnae BOTAHESE pEG duodena . . . »— »10 »— Carniroli de sparaviero ponantur pro duodena . . . . » 3 » — » —
;[‘ (léocarama pona.nfur pro petia . e o e e L 2 ?’ TORR o [ Camixiae drapi lini ponantur pro qualibet . . >»—» 8 »— f14
it erratat.s bom'b1c1s ponantur Dro libra 50 o e e T | Canepacium grossum pro faciendo saccos brachia }\II pro
it Fustanei longi ponantur pro petia . . . . . . . » 5 »— »— DetinRnaTAt e fr R B S S o il S T e s e
‘r* f Fustanei curti ponantur pro petia ’ e e e s > 2 910 » — ! Drapi lini novi ponantur pro somma . . . . . . »I50 » — » —
& 1 Fiocardi de bombace ponantur pro quohbet af S ey RS et ( Drapi lini novi ponantur pro brachio . . . . . . »—» 2% 6
Garzafura bomblc1§ [ Nata e libra e Pl L i i ‘ Drapi lini novi ponantur pro rubo s E LSRR S 5510 v —
Intreziatores bombicis ponantur pro quolibet . . . . »— » 2 » — | Drapi lini novi ponantur pro libra ) g T
Parieti pro petia . . s aRin DR e e @ e R { Fiocardi drapi lini ponantur pro quolibet . . . . . » 1 »— » —
£9 Stelletae " pro faciendo mattaracios ponantur pro petia > 2 %10 » — ] g Filum ianuense ponatur pro somma . . . . . . $20 » — » —
Tirnitanae g.arzaturae bombicis, brachia 33 pro petia, ‘ Fodretae de cossinis ponantur pro qualibet . . . . . > — » 6 .» —
ponantur pro petia F TP . et » 2 » 10 » — ‘ Guandarium drapi lini ponantur pro duodena . . . . s — » 6 » —
Valleti sive cotonia ponantur pro petia . . . . . » 2 > 10 »— Guanterae drapi lini veteris pro guantis ponantur pro duo-
Velleti bombicis parvi ponantur pro quolibet . . . . » I » — » — dena e T e e e
Velleti bombicis magni ponantur pro quolibet . . . . » 2 » — » — | Li . lis d lid !
Fdear WEPRRE S NI st S e e ) inum in mazolis dantur solidos quadraginta communales,
Zorneae de fustaneo ponantur pro qualibet . . . . » 2 » 10 » — BEG BRI - B oo T e R e e
Zupeni de fustanes pongntir pro quolbet . . . . . 32 » 10 3 = ‘ Linum laboratum sive ariviatum ponatur pro somma . » 20 » — » —
Zupatae bombicis ponantur pro duodena a barbucis . . . » 1T » — » — ‘ Mocayroli et panneti de copa ponantur pro duodena . . » 1 » 4 » —
| Mantiles dantur brachia IIII pro mantile, ponantur pro
- o . | C duodena et similiter capitergii . . oy 3y — y —
4. Capitulum lini et canepi Ovetae drapi lini ponantur pro quahbet cum ﬁocardo S 2— 5 10 b —
R e LS T A T SRl Ovetae drapi lini ponantur pro duodena . . . . . » 1 » 4 » —
Azia canepi ponatur pro somma . . . . . . . » 40 » — » — | lliatarla S sete s s R e L SRR
ol | etie (1) de reffo pouantur pro duodena S e b D B Bl
Boldinella ponatur pro somma . . . . . . . »— » 2 »— Riffum tinctorh porathr -sre. libra 7 4 s 6
Boldinella ponatur pro brachio S . . >— > 2y — S el B T i *a
Bindellum de riffo infundutum ponatur pro hbra SIEER T T S
Bindelli de azia ponantur pro libra . . . . . . »— » 2 » — (1) Nel testo: vegion. A: refre; B: vetie; O: rogine,
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Riffum album infundutum ponatur pro libra . :

Redesellae largae de cossinis ponantur pro brachio .

Sengiae (1) non fornitae ponantur pro quolibet quadrello
duodenarum VI s

Sengiae fornitae ponantur pro quadrello

Supersengiae (2) non fornitae ponantur pro quadrello

Supersengiae fornitae ponantur pro quadrello . 2

Sitae canepi albi et gregii ruborum duorum pro centenario
ponatur pro rubo s

Sitae canepi suprascripti ponatur pro brachlo v

Sacheti pro corando oleum ponantur pro quolibet .

Terlixii de lectis dantur brachia viginti, pro quolibet bra-
chio extimetur s. IIII

Tellum ponatur pro somma .

Tela tincta nova ponatur pro brachio .

Tela tincta vetera ponatur pro brachio .

Tela pincta nova ponatur pro brachio .

Tela pincta vetera ponatur pro brachio

Tovaliae novae ponantur pro brachio

Testi de riffo ponantur pro libra

Vergatae pro faciendo fidrigetas culcidrinum (3) ponantur
pro petia

5. Capitulum merzariae

Merzaria scilicet: didales, sonalii, cortelli a pane, corrigiae,
guadinae, tassili, pomelli de spatis, pecteni de ligno et de cornuy,
paternostri, bindelli de filo, pongiarii de spatis, speculi de
vitreo, speroni, dentaroli, fibulae de corrigiis, clavi de zoccaris,
stachetae et omnes alii clavi parvi, et omnes aliae mercantiae
ponantur pro somma R

Agugiae de amizolis ponantur pro n‘uhano :

Bottoni de stagno ponantur pro miliario .

Cortellerae cum argento aestimentur per ofﬁmales

Christallum non laboratum ponatur pro somma .

Christallim laboratum aestimetur per officiales

Cortellerae sine argento ponantur pro qualibet

Daghae de galono ponantur pro qualibet

Cimitarrae ponantur pro qualibet

Ferri de lanziis ponantur pro duodena .

Ferri de pellizariis ponantur pro quolibet

(1) B: cingie non fulcite; S: sengie.

(2) B: supezengii non fulciti.

(8) A, B, C: fodras culcidrum; 8: fedigras.
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Fibuletae de subtularibus, et sunt librae octo pro pre-
gna (1), pro pregna s

Ferri de coreo ponantur pro quolxbet A

Maza de nervo ponatur pro maza

Maniziae maziarum de nervo ponantur pro quahbet :

Paternostri de cornu et de vitrio ponantur pro somma .

Paternostri de ambra ponantur pro libra

Spighetae (2) de auricalco ponantur pro miliario

Stocchi de Florentia ponantur pro quolibet

Stocchi parmesani ponantur pro quolibet

Spatae de M. ponantur pro qualibet

Taschae magnae ponantur pro qualibet

Taschae mezanae ponantur pro qualibet .

Taschae parvae ponantur pro qualibet . .

Valisiae de corio et drapo ponantur pro qualibet .

Virgae boum ponantur pro libra

6. Capitulum victualium

Anguillae salatae, rubi viginti quinque pro mezayrolo,

ponantur pro mezayrolo P
Aleum, dantur centenaria septuagmta duo pro m1111ar1o, po-
natur pro milliario :
Algistrum, ponatur pro modlo 3
Bestiae quae conducuntur extra ducatum M SClllCCt pe-
cudes, moltoni, castroni, caprae et omnes bestiae minutae po-
nantur pro centenario P ek
Burlum (3) ponatur pro centenario minuto
Carnes salatae ponantur pro soma
Cagium pro cagiando ponatur pro libra .
Castaneae cum gussa quae conducuntur extra ducatum po-
nantur pro modio S et 3 .
Castaneae quae conducuntur ut supra ponantur pro modlo .
Cepae ponantur pro modio
Cedri ponantur pro somma A SR
Formagium et mascarpa salata ponantur pro centanario
grosso ]
Herbae de orto ponantur pro plaustro :
Herbae suprascriptae ponantur pro cavallata .
Gambusi ponantur pro plaustro .
Linosa forasteria ponatur pro modio .
Mascarpa frisca ponatur pro libra grossa

(1) Nel testo: pregina. B, C, S: pregna.
(2) C: ponchiete; S: sprangete.
(8) A: beduellium; B: bedurllum; C, 8: bedurlum.
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Maroni ponantur pro modio ad exitum .

Mascarpa frisca ponatur pro centenario grosso .

Nizolae, dantur rubi duodecim pro modio, ponantur pro
modio s &
Oleum olxvae et lmosae ponatur pro somma .

Olivae ponantur pro somma 75 e

Pisces salati videlicet: tenchae, lucii et omnes ahx pisces
salati, ponantur pro somma Pt Ll

Porci, agnelli et capreti ponantur pro quohbet —

Pomae citronae et limoni et pomi cedri ponantur pro qua-
libet somma v T

Pomae granatae ponantur pro centenario e

Panelli linosae et michini, sunt panelli 130 pro centenario,
ponantur pro centenario IR .

Pomae cotoneae ponantur pro centenario . . . .

Perae ponantur pro plaustro

Sonzia ponatur pro somma . . . .

Salis debet solvere pro quolibet plaustro denarlos XII
pro libra oy ; . R e

Vernatia, vinum rozesium, vinum Cret1 vinum malva-
siae, vinum rebulae, vinum moscatelli Creti, vinum mosca-
tellum de Romania, vinum de maraile, vinum de la qualia, vinum
trebianum, vinum de Marca, ponatur pro brenta

Sepum ad exitum extra ducatum, ponatur pro somma .

Vinum papiense ad exitum tantum, ponatur pro bregun-
dia (1) .

Vinum ultrmascum ad exitum tantum, ponatur pro brenta
Vinum moscatellum ad exitum tantum, ponatur pro brenta
Vinum nostranum ad exitum ducatus tantum, ponatur pro

brenta . . S B
Mascarpa frlsca ad centenarium grossum, ponatur pro

libra . e 8 T i B

Moltoni et omnes allae bestnae minutae ponantur pro qua-

libeE e, oies L m T S e s

7. Capitulum coraminis

Avoltroni ad numerum ponantur pro centenario

Cropae boum confectae ponantur pro qualibet .

Aglioni et moltosae (2) albae et adobatae et pelle bra—
51115, pro somma .

Balsanae et vituli confect1 et unct1 et agnie sive pelle de
agnello, ponantur pro somma o ow SRS L e

(1) C: becundia; S: bonza.
(2) B: montonine; C: montanine; S: moltonine.
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Borsariae et strinchae (1) ponantur pro somma
Coramen boum confectum ponatur pro somma . 3
Caprioli albi confectati et adobati ponantur pro somma
Coramen boum perosum non confectum ponatur pro somma
Camoziae albae confectae et adobatae, et cervi albi ado-
bati [ponantur] pro somma o
Cordovani afactati ponantur pro somma
Corium de mascaritio ponatur pro corio

Corium boum viridum perosum non confectum ponatur pro
quolibet e e ;
Corium vaccae perosum v1r1de ponatur Dro quohbet
Corei vituli perosi virides ponantur pro quolibet
Corei senati perosi virides ponantur pro quolibet
Corei ab equis perosi virides ponantur pro quolibet .
Corei ab asinis perosi virides ponantur pro quolibet
Coreum de corrigiis ponatur pro coreo

Coreum de moltonis de calcina ponatur pro somma
Guanti de moltono ponantur pro duodena .

Guanti de capriolis ponantur pro duodena .

Guanti de camoza ponantur pro duodena

Capreti afactati et adobati ponantur pro somma

Corrigiae orlatae ponantur pro qualibet

Remondatura de coreis ponatur pro centenario

Bolziae de coreo ponantur pro qualibet . .

Guanti de capreto dupli ponantur pro duodena

Spallae boum confectae ponantur pro qualibet .

Pellae moltonorum, caprarum et capretarum perosarum, po-
nantur pro somma

Paltresi de omnibus partibus ponantur pro somma
Sovate venetiane ponantur pro somma Nl i
Sovate albe et afactate sive de pelliciis ponantur pro somma
Subtulares de coreo ponantur pro pario
Stivalli ponantur pro pario TR
Cibrae de domina ponantur pro pario .
Cibrae de homine ponantur pro pario

Coiri afactati qui conducuntur de Venetiis et Tanua, pro
corio

Pelle de camozia crudae perosae ponantur pro somma .
Pelle de ludria pelosae ponantur pro qualibet .
Corei a scartaziis ponantur pro duodena

Corei de porca sicci ponantur pro somma

(1) C, S: stralerie.
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8. Capitulum ferri laborati et non laborati

Azarium de Canturio et de Brixia ponatur pro somma .
Azarium de Carate ponatur pro somma .

Arma de ferro nova ponantur pro rubo librarum 10, pro
somma T R P
Arma de ferro vetera ponantur pro somma .
Barbutae cum magia ponantur pro qualibet
Barbutae sine magia ponantur pro qualibet .

Brazales de ferro et de corio de antea et totidem de retro
cum gometo, ponantur pro pario .

Clavi equorum et omnes alii clavi grossi ponantur pro
somma ;

Birretae de felro sive celatae ponantur pro quahbet

Celatae rotundae usque ad auriculas ponantur pro qualibet

Celatae sine visera longae ponantur pro qualibet .

Celatae cum visera longae ponantur pro qualibet .

Coratiae discopertae integrae cum magia ponantur pro qua-
libet

Coratiae de media proba ponantur pro qualibet

Coratiae de proba ponantur pro qualibet

Coratiae de sorta ponantur pro qualibet :

Cervellerae novae et afactatae ponantur pro qualibet .

Cervellerae desmassatae ponantur pro qualibet .

Cutelae de spatis ponantur pro qualibet

Capelli de ferro ponantur pro quolibet

Ferrum laboratum ponatur pro somma . . .

Ferrum non laboratum ponatur pro somma

Forvices de sorte ponantur pro duodena .

Ferrum crudum ponatur pro somma .

Falciae de predariis afactatae ponantur pro somma .

Forvices pro cimando novae ponantur pro qualibet .

Forvices pro cimando veterae ponantur pro qualibet

Falciae de predariis desmassatae ponantur pro qualibet
somma . :
Fillum ferri ponatur pro peseto .
Follia ferri stagnati ponatur pro somma .
Guanti de ferro (1) ponantur pro pario
Gomedeti de ferro ponantur pro pario .
Rotamen ferri ponatur pro somma .
Rotamen azarii ponatur pro somma
Scalia ferri ponatur pro plaustro

(1) B, 8: de latibus.
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Scalia ferri ponatur pro cavallata . . . . . . .

Schienere (1) de ferro cum cossironibus et similiter de ferro
congronogiali ponantur pro pario

Schienere sine cossironibus ponantur pro pario

Maniziae drapi lini veteris pro guantis ponantur pro duodena

Digiti de ferro pro guantis ponantur pro duodena .

Guanterae pro guantis sine digitis de ferro ponantur pro
duodena

Guanterae cum dlgms de ferro ponantur pro duodena

Spallacii ponantur pro pario

Spatae novae ponantur pro qualibet .

Spatae ruptae ponantur pro rubo .

Dagae ponantur pro qualibet :

Tollae de ferro instagnatae ponantur pro somma .

Tollae de ferro ponantur pro somma .

Ferri de lanziis ponantur pro duodena

Tranguriae (2) azari ponantur pro qualibet

Animae de ferro et de azario ponantur pro qualibet .

Pecti cumn lamis non clusi ponantur pro [quolibet] .

Pecti cum lamis et spallis clusi [ponantur pro quolibet] .

Pecti sine lamis ponantur pro quolibet
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9. Capitulum araminis et bronzi laborati et non laborati

Aramen de omnibus partibus et grana araminis pro cente-
nario librarum

Aramen laboratum in colderis et aliis vasibus non ferratis,
pro libra
Aramen laboratum in colderis et aliis vasibus ferratis, pro
libra
Aramen ruptum, bacilles et bronzi ponantur pro libra
Auricalcum laboratum ponatur pro centenario librarum .
Bacilae ponantur pro somma ST RN
Bronzum non laboratum ponatur pro centenario hbrarum "
Bronzum de bronzo ponatur pro pario .
Bronzum laboratum ponatur pro centenario llbrarum -
Folia lottoni et filum araminis et broca de auricalco et
filum sertalionis ponatur pro rubo . g
Folia lottoni subtilis filata ponatur pro hbra Z :
Plumbum non laboratum ponatur pro centenario librarum .

(1) Nel testo: sgieneriis; S: schienere.
(2) S: tragnire,
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Folia lottoni et contrafacta subtilis azardio ponatur pro i 11. Capitulum pellatariae £.96
libra E s. 12 d. — 1. ol o .
e Acorvini. laborati in copertoribus ponantur pro coper-
Plumbum laboratum ponatur pro centenario librarum . » 62— » — ﬁ i . f o E e
Rotamen auricalchi ponatur pro centenario librarum . SETONS P Acorvini crudl non laboratl ponantur pro mlllarlo »100 » — »
Stagnum laboratum in foliis, ad numerum, ponatur pro Acorvini laborati in sochis, ponatur pro soca » 10 » —
centenario D20 — = Armellini ponantur pro quolibet »— > 5 »
Stagnum non laboratum ponatur pro centenario librarum »12°» — » — Conillii non laborati ponantur pro somma . »100 » — >
Stagnatae novae ponantur pro qualibet . Ty Copertores de vulpe ponantur pro copertorio . » 12 » — »
b Copertores de lupibus cervesiis ponantur pro quohbet » 14 » — »
Scudellae gherlini de peltro et etiam de plumbo ponantur Copertores 46 danicis ponantar ro quolibet T LT
pro libra B ARG TS Copertores de gulis vulparum ponantur pro copertorio »20 » — »
Tabulae de auricalco ponantur pro somma . . . . . »70 > — » — Cusetae laboratae in sochis ponantur pro soca . . . . » 6 » — » —
Cugiales lottoni ponantur pro duodena . . . . . » I »— »— Copertores de conillibus ponantur pro copertorio . . . » 8 » — » —
y Copertores de capretis ponantur pro copertorio . > 6 » — »
Daneti non laborati ponantur pro centenario . : > 12 » — »
.25 10.  Capitulum operis tinctoriac (1) Fodrae de agnello sive sochae ponantur pro qualibet . > 25— »
Fodrae de monetis (1) ponantur pro qualibet > 79— >
Brasile de omnibus partibus ponatur pro centenario . » 40 » — » — Guarnaziae de vulpis ponantur pro qualibet . S g
Grana pro tingendo ponatur pro centenario »160 » — » — Guarnaziae de giris ponantur pro qualibet > I %10 >
Gialdina ponatur pro plaustro > 8 — » — Pelle de gatibus ponantur pro duodena » — » 10 »
Giringessa et vionesa ponatur pro plaustro ¥ 40— P — Pelle luporum (2) ponantur pro duodena $ IO »— B |
Guadum ponatur pro centenario . > 2 % — »— Pelliciae de agnello modi maioris ponantur pro quahbet > 4 0> — >
Rugia pro tingendo ponatur pro centenario > 25— >»— Pelliciae de agnello modi mezani ponantur pro qualibet . » 2 » — » |
Raspa ponatur pro somma »-20, D= P» = Pelliciae de agnello modi minoris ponantur pro qualibet . » 1 » — .27 ‘
Rosum ponatur pro modio » 2 »— » — Pellae de foynis et martoris ponantur pro duodena » I » —
Rusca ponatur pro modio vel petia . > 1 » — » — Pelliciae de leporibus ponantur pro qualibet > 2> — »
Sidomia (2) ponatur pro plaustro 2R Pellae de avoltronibus ponantur pro centenarlo ad nu-
Tucia est pro plaustro centenaria quadraginta quinque, merum . > THh > —
ponatur pro centenario » — » 10 » — Pelliciae parvae de leporlbus ponantur pro quahbet >— > 2>
Violetum sive oreselum ponatur pro somma » 16 » — » — Fodrae de vulpibus ponantur pro fodra > 4 »— >
Zafior ponatur pro libra >— » 2 » — Fodrae de cusetis ponantur pro qualibet > 6 > — >
Lumen fesiae ponatur pro somma » 8 » — » — Fodrae de foynis et martoribus ponantur pro quallbet > 8 — »
Scuma guadi ponatur pro centenario . »20 » — » — Fodrae de gatis ponan.tur pro qualibet > 2»— >
Scoderum (3) pro tingendo ponatur pro centenario . Sy Fodrae lupo.rum cervesium ponantur pro fodra . > 8 » — »
. : Fodrae lardiroli ponantur pro qualibet . SR > 8 » — »
tsalla da.tur groustoris (4) parvacorbae (?cto S Hentur i Pellae de cusetis non laboratis ponantur pro miliario . »60 » — »
noyem wel eirea pro corba, ponatur pro storia . . Yo vy A Pellae de lupibus cervesiis, ponantur pro duodena . > 18 '3 —
Vallaria datur pro storia parva corbae ?cto et datur rubi Pellae de vulpibus ponantur pro centenario ad numerum . » 24 » —
novem vel circa pro corba, ponatur pro storia . 230 2= ¥ -= Scuroli laborati in copertoribus ponantur pro quolibet » 18 » —
Vallaria masnata datur rubi 13 pro stario, ponatur pro stario » — » 10 » — Scuroli laborati in sochis ponantur pro soca > 8 » — »
Scuroli non laborati ponantur pro miliario > 70 » — »
(1) 9: Capitulum de scarlatis. ] ‘
(2) A, B: sidonia; C: sindonina; S: sidomina. . - .
(8) A, S: scoinum; B: schoynum; C: schoyum. (1) A, B: moretis; C: morecis; S: moricis.
(4) C: stora; S: scoira. (2) C: leporum.
28 29
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Vayri laborati in sochis ponantur pro soca . . . . L.1o s
Vayri crudi ponantur pro miliario . . . . . . . »160 »
Pellae de agnello ponantur pro somma . . . . . » 48 »
Panziae et dossi de vayro ponantur pro centenario ad nu-

merum . . P L TR
Vayri laboratl in mantelhs pro mantello o T o320

12. Capitulum auri et argenti, sitae et operis sitae

Aurum filatum ponatur pro libra il S 6 S
Aurum partitum ponatur pro centenario ad numerum . . » I »
Aurum luchesium in canonis ponatur ad numerum pro

centenario e e T e S RS e
Argentum in bottonis et est onzarum octo pro marco, po-

natur pro marco . . S e S T
Argentum luchesium ponatur pro hbra il ¥ 3
Argentum filatum ponatur pro libra. . . . . . . > 16 »
Budellae de argento ponantur pro duodena . . . . » — »
Bursae de sita et de auro venetiano, non fornitae, ponantur

pro libra . » 14 »
Aurum lucheslum de Cologma ponatur pro hbra g 5
Argentum luchesium filatum ponatur pro libra . . . » 3 »
Bursae de sita et de auro luchesio, non fornitae ponantur pro

libraee, o) vl D S o e e e S G s
Bursae de auro venetiano et de auro luchesio extimentur per

officiales 3 » — >»
Bursae de tellano ponantur pro quallbet > — »
Bane (1) sitae modi maioris ponantur pro duodena » I »
Continentiae de sita ponantur pro qualibet . . . . . s 3 »
Continentiae todeschae ponantur pro qualibet . > 2 »
Capreti dorati ponantur pro duodena » 3
Firoxellum et fatonum non filatum ponatur pro 11bra S. 2>
Folia argenti batuta, quae venit de Ianua ponatur pro libra » 14 »
Banae de sita modi minoris ponantur pro duodena . . . » 1 »
Aurum de Colbognia filatum pro libra . . . . . . » 5 »
Frixi argenti luchesi ponantur pro brachio. . . . . » — 3
Niacari (2) de azia sive de sita et de auro palliano (3), po-

nantur pro libra o e L o
Frixi bombicis cum auro de bacile ponantur pro duodena . » — »
Bursae de cavicie parvae ponantur pro duodena . . . » 2 »

(1) A, B: bande; C: banine.
(2) C: niacoti.
(8) C: paliollo.
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Bursae de burdo ponantur pro duodena

Cordoni florentini ponantur pro duodena .

Frixi de auro de bacile ponantur pro XII

Aurum de bacile filatum

Orpelli et argenti pelle ponantur pro XII s

Petiae draporum sitae cum auro vel argento, v1del1cet ta-
pheta (1) drapi luchesi et drapi de pianedis et omnium alio-
rum draporum sitae habentium aurum et argentum et omne
opus sitae cum auro, ponantur pro libra . e

Petiae draporum sitae sine auro et argento, v1dehcet ca-
mocha, canziacoloris et zendati * et taphetae draporum lucheso-
rum, draporum de pianedis et omnium aliorum draporum sitae
non habentium aurum et argentum, omne opus sitae sine auro
ponatur pro libra : . L

Pulpore de azia et de sita cum auro 51mulque sunt ad-
modum de palliis ponantur pro petia

Reges (2) de sita non adoratae ponantur pro XII

Reges de sita doratae ponantur pro XII

Sita torta (3) et non torta ponatur pro libra

Sita cruda de omnibus partibus ponatur pro libra .

Sita torta quae appellatur testorium (4) ponatur pro
libra .

Sita tincta in grana ponatur pro hbra

Sita laborata ponatur pro libra . .

Telae sitae pro faciendo ovetas cumsllbet maneriei sine
borsa, pro libra "

Testum venetianum ponatur pro hbra ; :

Telae sitae pro faciendo ovetas cuiuslibet maneriei sine
borsina (5), pro libra

Velluti de omnibus modis ponantur pro 11bra

Zendati tincti in grana ponantur pro libra

Zendati de omnibus aliis partibus et coloribus ponantur
pro libra . .

Zambaloti (6) ponantur pro petla A s S

Veluti sitae de omnibus partibus, ponantur pro quolibet .

Intrezatores veluti ponantur pro quolibet

Intrezatores sitae ponantur pro quolibet

Intrezatores collii ponantur pro quolibet

Intrezatores auri et sitae ponantur pro quolibet

Intrezatores bombicis ponantur pro quolibet

(1) A, B: caffetati; O: taffeta; 8: cafetai.
(2) C: retes.

(3) A, B, C: tincta.

(4) A: testor; C: tostonum.

(5) A: boxima; B: boxina; C: bossina.

A, B, C: zameloti; S: zambelloti.
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12. Capitulum spiciariae omnium manerierum : Canella ponatur pro centemario . . . . . . . . L3 s —d—

Comminut peonatut pro centepario . o & .0 da - o @2 5ad = P —
Anexium in grana ponatur pro centenario . . . . . L. 5 s —d — ‘ Caramitae ponantur pro centenario . . . . . . . »I12>»— »—
Almandolae ruptae ponantur pro centenario SIREr B — e ! Canae de garengalis ponantur pro centenario . . . . » 16 » — » —
Almandolae cum gussa ponantur pro modio . S e S Centonitini (1) ponmantur pro centenario . . . . . » 5 »— »— £33
Antimonum e S i P T e el Candi ponantur pro libra . . . . . . . — % 6 »—
Argentum vivum ponatur pro centenario . . . . . » 20 » — » — Canzia (2) fistola ponatur pro libra in cannis . . . »— » 2 » —
Amor durdorum ponatur pro libra . . . e e T oy — 9 — €anphioral penatur pro libea = S TR 2 Dl
Arcoelum (1) cavelinum (2) ponatur pro 11bra e oy e @orezola ponatur pro hibra . v . . & . o o . d— 0 I B —
Aloes ydos, arnolum, sintinum ponatur pro libra . . . » — » 7 » — Cazia fistolati ponatur pro libra . . . . . . . »— >» 4> —
Arcoelum paticum ponatur pro libra . . . . . . » — » 12 » — Colandri (3) ponantur pro libra . . . . . . . » R R
Aurum piumentum ponatur pro libra . . . . . » — 7y — Cepae squillae ponantur pro libra . . . . . . . »—>» 4 >»—
Amidum ponatur pro libra . . . . . . . . . »— I » — P Costi ponantur pro libra R A L e e 85» —
‘Aspaltum (3) ponatur pro libra . 5 s b 85t Corali rubei ponattdr proilibra . . . . & . @ . D= B 20—
Agaricum ponatur pro libra . . . . . . . . »— » 2 » — Cazia lignea ponatur pro libra . . . . . . . »— » 6 »—
‘Aqua rosa ponatur pro centenario . . . . . . . » 0 » — » — Caruima (4) ponatur pro libra . . . . . . . »—>» 8 >»—
Assa fetida penatur pro libra . . & i S fr . pie— 5 — Columbina ponatur pro soma . . . . . . . . 230 »— »—
239 Aqua vita ponatur pro libra . . . . . . . . . »— 55 oy Conserva citronorum ponatur pro centenario . . . . » 12 » — » —
S A on i DoNANtU RS DI0 i Ea S IS S AL Cormontanum (5) ponatur pro centenario . . . . . » 2 »— » —
Azurlum estimetur per officiales . . . . . . . »— »— » — Carpobalsamum ponatur pro centenario . . s asb R
Argentum sublimatum ponatur pro libra . . . . . » — » 10 » — X Confecti de zuchero de omnibus modis ponantur pro l1bra Ly —» 6 =
Ambral ind ponaturs pro libra s h s -k e S s e — ‘ Caperi ponantur pro centenario . . SEEROR B e s
Ambra grossa ponatur pro libra . . . . . . . > 5 » — » — Confecti de melle de omnibus modis ponantur pro hbra L — > 4 » —
\ Aurum partitum in foliis ponatur ad numerum pro cente- (Earamum anraticum p?natur pro libra . . . . . »— i
it FALION A il e e DRI SRS L L e e e Castoreum ponatur pro libra . : NS IO =
) . : Caroynum ponatur pro centenario . . . . . . . » 5 »— » —
[ . Aromati ponantur pro libra : . . . , . . . »— » 6 35— ! Colla quindida ponatur pro libra . g
- Anexeim  ponatur pro libra = 0 0 0 L. L L9 3 29— ' Coporosum ponatur pro libra e Gry =
‘ nt Abiezium ponatur pro libra . . . . . 0 o h 32— 3 4y — Christallum laboratum in pater nostris ponatur pro hbra T 3az s — 33— 134
i . Aqua indiviae ponatur pro libra . . . . . . . » — » I » — : Colla de cartis ponatur pro somma . . . . o 25NN — 3 —
‘_" - Arsinicum ponatur pro libra . . . . . . . . »— % 65— Cerea laborata in candellis et in aliis ponatur pro hbra > — » 6 » —
& : : Cantarolae ponantur pro libra . . . . . . . . 3 — » 2 »—
9 Srtlnngg potat e ibs 5 o f Kgs oS Tl 3SR 0 G Datalli (6) ponantur pro centemario . . . . . . » 5 »— »—
Ballae marinae ponantur pro libra G e w e s B =% 3 »— Bragantiiponantur prodlibra. . o - s & L B 2. 5 —
Balzamum ponatur pro oncia . . . . . . .. . »I2 » — » — Diaboniralis (7) ponatur pro libra . . . . . . »— » 6 » —
. Biaca sive terenesii (4) ponantur pro somma . . . . » 36 » — » — Dialtia subtilis ponatur pro libra . . . . . . . »>— » 4 » —
' h Boracis ponatur pro libra Lo . > Ty — y — Dialtia grossa ponatur pro libra . . . . 0. o L D — 3 2 p—
o Boliarminum ponatur pro libra . . . . . . . . »— » I » — Diatamus (8) ponatur pro libra . . . . . . . »— » 6 » —
Benedicta simplex ponatur-pro libra. . . . . . . » — 6 » —
hl Cerea non laborata ponatur pro centenario . . . . » 20 » — » —
:1 A piisre goree Honanitis pro dibte. . ’ i ’ - ’ = B A: centenegium; B: centinegum; C: centonigum; S: centonegum.
k| C: cassia fistula; S: cazia f.
a4 B: coliandrini; C: colanchi; §: coliandri.
: B, C: caramia; §: caranna.

) A
) A, B, S: cavalinum. C: datari; S: dactilli.
; g: aspaleum; B: aspalleum. A: diaboriginalis; B: diaborinalles; C: dialoraginis; S: diaboranis.

(1)
(2)
(3)
(4)
, S: aroelum. (5) A: cermontaneum; B. S: cermontanum; C: cirimontanum.
(6)
(7)
: oranexe; C: cereuxa. (8) B: ditimus.
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2 |
|
il a‘
g Diarengalis ponatur pro libra . . . . . . . . L.— s 6d — \ Herba ianuina ponatur pro centenario . . . . 1.20 s.— d.— £ 36
5 Diaquilon ponatur pro libra . . . . . . . . »— > 6 » — | Hermon datari ponantur pro centenario . . . . . » 10 »— »—
4 Dillion (1) ponatur pro libra . . . . . . . . »— > 6 » — f Incensum ponatur pro centenario . . . . . . . »30 »— »—
, Diacuminum (2) ponatur pro libra . . . . . . . »—>» 6 » — 5 i Iuspianus ponatur pro libra . . . . . . . . »—>» 2>—
Diapigra ponatur pro libra . . . . . . . . . »-— > 6 » — Isopus humidus ponatur pro libra . . . . . . . >»>— > 4> —
; Euforbium ponatur pro libra. . . e et . By 2 — Lapis amantis (1) ponatur pro libra. . . . . . . »>—>» 3 »—
Endegum de galfo (3) ponatur pro centenario . . . » 24 » — » — Lumen zucarina ponatur pro libra . . . . . . . »— >» 3 »—
Endegum de Baradello (4) ponatur pro centenario . . » 40 » — » — Lignum aloes ponatur pro libra . . . . . . . . »-— > 6 » —
Epitum ponatur proi libra . . . . . o oo 3 1 32— — Larezina ponatur pro centenario . . . . . . « » 4> — > —
Fichae siccae ponantur pro centenario . 2y — » — Lazara ponatur pre libra .. .+ . . L L . O 2 — D 6 » —
Fenum grecum ponatur pro centenario . 5 » — » — Lumen glaciae, rochae ponatur pro somma . . . . . » 40 » — » —
Farrum ponatur pro modio . . . . . . . . . > 3 > — » — Luribage (2) ponantur pro modio . . . . . . . » 2>— »—
Farina ordii ponatur pro libra . . . . . . . . »— 1 » — Lapis iudea (3) ponatur pro libra . . . . . . . »— > 4 > —
bt Folia galofororum ponantur pro modio . 0 » — » — Laudana ponatur pro libra = R e SR
“ | £.35 Farina farri ponatur pro libra s o oo o o L3 — 5 T 5 — : Lumen gattina ponatur pro centenario . . . . . . » 2 > 10 » —
‘ Formentini (5) et lasagniae ponantur pro centenario . . » 2 » I0 » — Lumen scaliola ponatur pro libra . . . . . . . »— 2 » —
Flos camamillae ponatur pro libra . . . . . . . »— >» 2 » — Lintergia ponatur pro libra . . . . . . < . . »— 6 » —
Flos canellae ponatur pro libra . . . . . . . o sty St Lapis tuziae ponatur pro libra » — 6 » —
Fusti galophororum ponantur pro libra . . . . . . »— » 10 » — Lumen plumiae ponatur pro libra . . . >— » 2 » —
: Folium ponatur prolibras .= o o . 0 ool L 320 — " Melle ponatur pro brenta, et ponitur rubi XII pro brenta
i Garengallae ponantur pro centenario 50 » — » — pro brenta . . Ty e e G e e e SR
i ‘ Galophori ponantur prolibra. . . . . . . . . » I »— »— . Mellegeta ponatur pro lxbra Wi | R iy PG
,Eﬂ Gubella (6) salvatica ponatur pro libra L. ..oy 1y 6 0y — \ Magis (4) ponatur pro libra . . . . . . . .y 1 »— »—
}u. " Gubella domestica ponatur pro libra . . . . . . »— » 10 » — \ Mirabolani ponantur pro libra . . . . . . . . »—>» 6 »—
b Gardamonium ponatur pro libra . . . . . . . »— » 6 »— 3’ Mastosis ponatur pro libra . . . . . . . . . »— > 6 3 it T
"f;! Galletum ponatur pro centemario . . . . . . . » 5 » — » — ‘ Medicina de rogna ponatur pro libra. . . . . . . »— » 4 > —
i Garbina ponatur pro centenario . . . . . . . . »20 » — » — ‘ Mana ponatar pro libra . . . . o L oL TS 2 pe— ) —
Goma rabica ponatur prosomma . . . . . . . . »20 »— » — Minium ponatur pro centenario . . . ko . . . P 6 > — » —
Garabae (7) ponantur pro somma . . . . . . . »60 05 e Mirra ponatur pro libra . . . . . 2 . L. w . P— D 6 » —
Gomae (8) cedrae ponantur pro libra . . . . . . »— > 6 »— Mollis ropata ponatur pro libra. . . . . . . . »— > 2 > —
Goma dragantorum ponatur pro libra . . . . . . > — » 3 »-— ' Mumya ponatur pro libra . . . . . & & &« »— P 7 »—
Goma lilium (9) ponatur pro libra . . . . . . »— >» 2 » — 2 Martelli (5) ponantur pro libra . . . . . . . »—>» 2> —
| Goma lachae ponatur pro hbra e S M R Maiorana ponatur pro libra . . . e e e e o> > 2y —
Guenzana ponatur pro hbra Mo T T e s e e B2y Nuces moscatae integrae ponantur pro hbra e . e s = » 10 ¥
i Garobae ponantur pro libra . .« = . . 0 . . L — 3 I »— Nuces moscatae ruptae ponantur pro libra . . . . . » — » 7 » —
. § (Gobja=ponatur prof lbrali e SRS T AR o ST Nuces de acipresso ponantur pro libra . . Ly — > 3 > —
&1 Galla moscata . . B I S R T : Nizolae foresteriae, sunt rubi XII pro modlo, ponantur
Gialdorinum ponatur pro llbra s s LN Tt T el B =B 2 — pro modio : h e B e b By e
_“" Niella - (6) ponatur pro bera T e ey e 5 e
¥ Nasturzii ponantur pro libra . . . . . . . . »— >» 3 »—